Magnice, dnia 17 lutego 2026 r. 

WNIOSEK ZARZĄDU DO ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA AB 

SPÓŁKI AKCYJNEJ DOTYCZĄCY PRZEZNACZENIA ZYSKU ZA ROK 

OBROTOWY 2024/2025 

Zarząd proponuje zysk Spółki za rok obrotowy 2024/2025 w kwocie: 127 043 046,62 zł (sto 

dwadzieścia siedem milionów czterdzieści trzy tysiące czterdzieści sześć złotych 62/100) 

podzielić w następujący sposób:  

a) kwotę dywidendy na 1 (jedną) akcję ustalić na 6,45 zł, 

b) ogólną kwotę dywidendy ustalić na 104 410 303,80 zł (słownie: sto cztery miliony 

czterysta dziesięć tysięcy trzysta trzy złote 80/100) – przy czym kwota ta zostanie 

pomniejszona o kwotę wynikającą z iloczynu dywidendy na 1 akcję oraz liczby 

akcji własnych Spółki nabytych przez Spółkę, które to akcje będą w posiadaniu 

Spółki w dniu dywidendy, 

c) pozostałą kwotę zysku 22 632 742,82 zł (słownie: dwadzieścia dwa miliony 

sześćset trzydzieści dwa tysiące siedemset czterdzieści dwa złote 82/100) oraz 

kwotę wynikającą z pomniejszenia ogólnej kwoty dywidendy, o której mowa w lit. 

b powyżej, wyłączyć od podziału między akcjonariuszy i przeznaczyć na kapitał 

rezerwowy Spółki. 

Zarząd wskazuje, że wysokość rekomendowanej ogólnej kwoty dywidendy odpowiada